CAMPUS ITAPORANGA

Doacdo de kits de géneros alimenticios provenientes do Programa Nacional de
Alimentacdo Escolar (PNAE), em virtude da pandemia de Coronavirus (COVID-
19), a estudantes do campus Itaporanga, conforme CHAMADA INTERNA n°
01/2020 de 31 de agosto de 2020.

RELACAO DOS ALUNOS CONTEMPLADOS

1 201616600018 Téc. em Edificacbes 45 201816600073 Téc. em Edificacdes

2 201616600028 Téc. em Edificacdes 46 201816600074 Téc. em Edificagcbes

3 | 201616600032 Téc. em Edificacdes 47 201816600077 Téc. em Edificacdes

4 201616600050 Téc. em Edificacbes 48 201916600001 Téc. em Edificagcbes

5 201716600016 Téc. em Edificacdes 49 201916600005 Téc. em Edificacdes

6 201716600019 Téc. em Edificacbes 50 201916600007 Téc. em Edificacdes

7 201716600021 Téc. em Edificacdes 51 201916600012 Téc. em Edificacdes

8 201716600029 Téc. em Edificacbes 52 201916600018 Téc. em Edificagbes

9 | 201716600035 @ Téc. em Edificacbes 53 201916600026 Téc. em Edificagbes
10 201716600045 Téc. em Edifica¢des 54 201916600029 Téc. em Edificagbes
11 201716600046 Téc. em Edifica¢des 55 ' 201916600036 Téc. em Edificagbes
12 201716600048 Téc. em Edificacdes 56 201916600044 Téc. em Edificacbes
13 201716600051 Téc. em Edificacdes 57 201916600045 Téc. em Edificagbes
14 201716600052 Téc. em Edifica¢des 58 201916600048 Téc. em Edificagbes
15 201716600054 Téc. em Edifica¢des 59 ' 201916600049 Téc. em Edificagbes
16 201716600056 Téc. em Edifica¢des 60 201916600050 Téc. em Edificagbes
17 201716600057 @ Téc. em Edificacdes 61 201916600053 Téc. em Edificacbes
18 201716600060 Téc. em Edificacdes 62 201916600056 Téc. em Edificagbes
19 201716600066 Téc. em Edifica¢des 63 201916600058 Téc. em EdificagBes
20 201716600069 Tec. em Edificacdes 64 201916600059 Téc. em Edificacdes
21 | 201716600073 @ Téc. em Edificacdes 65 201916600060 Téc. em Edificagbes
22 201716600081 Téc. em Edificacdes 66 201916600063 Téc. em Edificacdes
23 | 201816600003 @ Téc. em Edificacdes 67 201916600064 Téc. em Edificagfes
24 201816600004 Tec. em Edificacdes 68 201916600065 Téc. em Edificacdes
25 | 201816600007 @ Téc. em Edificacdes 69 201916600066 Téc. em Edificagbes
26 201816600010 Téc. em Edificacdes 70 201916600068 Téc. em Edificacdes
27 | 201816600012 @ Téc. em Edificacdes 71 201916600071 Téc. em Edificagfes
28 201816600015 Téc. em Edificacdes 72 201916600075 Téc. em Edificagfes
29 | 201816600017 @ Téc. em Edificacdes 73 | 201916600084 Téc. em Edificagbes
30 201816600032 Tec. em Edificacdes 74 201916600085 Téc. em Edificacdes
31 201816600034 Téc. em Edificacdes 75 202010004166 Téc. em Informéatica
32 201816600035 Téc. em Edificacdes 76 202010016638 Téc. em informatica
33 | 201816600041 Téc. em Edificacdes 77 202011600063 Téc. em Edificagfes
34 201816600043 Tec. em Edificacdes 78 202016600006 Téc. em Edificacdes
35 | 201816600045 Téc. em Edificacdes 79 = 202016600007 Téc. em Edificagbes
36 201816600048 Téc. em Edificacbes 80 202016600010 Téc. em Edificagfes
37 | 201816600049 @ Téc. em Edificacbes 81 202016600012 Téc. em Edificagfes
38 201816600052 @ Téc. em Edificacdes 82 202016600014 Téc. em Edificagcbes
39 | 201816600059 @ Téc. em Edificacdes 83 | 202016600019 Téc. em Edificagcbes
40 201816600060 Téc. em Edificagbes 84 202016600022 Téc. em Edificagbes
41 201816600062 Téc. em Edificacbes 85 202016600023 Téc. em Edificacdes
42 201816600064 Téc. em Edificacbes 86 202016600024 Téc. em Edificacdes
43 201816600065 Téc. em Edificacbes 87 202016600025 Téc. em Edificacdes
44 201816600069 Téc. em Edificacbes 88 202016600026 Téc. em Edificacdes



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

202016600027
202016600029
202016600031
202016600034
202016600035
202016600040
202016600042
202016600043
202016600044
202016600045
202016600047
202016600048
202016600053
202016600054
202016600055
202016600056
202016600058
202016600059
202016600059
202016600063
202016600064
202016600065
202016600066
202016600074
202016600075
202016600081
202016600083
202016600090
202016610005
202016610011
202016610012
202016610014
202016610015
202016610016
202016610017
202016610017
202016610024
202016610026
202016610030
202016610041
202016610044

Téc.

Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.

Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.
Téc.

em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacbes
em Edificacdes
em Edificactes
em Edificacdes
em Edificacbes
em Edificactes
em Edificactes
em Edificacdes
em Edificacbes
em Edificacdes
em Edificactes
em Edificac6es
em Edificactes
em Edificacbes
em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacbes
em Edificacbes
em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacdes
em Edificacbes
em Edificacdes
em Edificacdes
em informética
em Informatica
em informética
em informatica
em informatica
em Informatica
em Informatica
em informética
em informatica
em informatica
em Informatica
em informética
em informatica



