

CAMPUS ITAPORANGA

Doação de kits de gêneros alimentícios provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), em virtude da pandemia de Coronavírus (COVID-19), a estudantes do campus Itaporanga, conforme CHAMADA INTERNA nº 01/2020 de 31 de agosto de 2020.

RELAÇÃO DOS ALUNOS CONTEMPLADOS

1	201616600018	Téc. em Edificações	45	201816600073	Téc. em Edificações
2	201616600028	Téc. em Edificações	46	201816600074	Téc. em Edificações
3	201616600032	Téc. em Edificações	47	201816600077	Téc. em Edificações
4	201616600050	Téc. em Edificações	48	201916600001	Téc. em Edificações
5	201716600016	Téc. em Edificações	49	201916600005	Téc. em Edificações
6	201716600019	Téc. em Edificações	50	201916600007	Téc. em Edificações
7	201716600021	Téc. em Edificações	51	201916600012	Téc. em Edificações
8	201716600029	Téc. em Edificações	52	201916600018	Téc. em Edificações
9	201716600035	Téc. em Edificações	53	201916600026	Téc. em Edificações
10	201716600045	Téc. em Edificações	54	201916600029	Téc. em Edificações
11	201716600046	Téc. em Edificações	55	201916600036	Téc. em Edificações
12	201716600048	Téc. em Edificações	56	201916600044	Téc. em Edificações
13	201716600051	Téc. em Edificações	57	201916600045	Téc. em Edificações
14	201716600052	Téc. em Edificações	58	201916600048	Téc. em Edificações
15	201716600054	Téc. em Edificações	59	201916600049	Téc. em Edificações
16	201716600056	Téc. em Edificações	60	201916600050	Téc. em Edificações
17	201716600057	Téc. em Edificações	61	201916600053	Téc. em Edificações
18	201716600060	Téc. em Edificações	62	201916600056	Téc. em Edificações
19	201716600066	Téc. em Edificações	63	201916600058	Téc. em Edificações
20	201716600069	Téc. em Edificações	64	201916600059	Téc. em Edificações
21	201716600073	Téc. em Edificações	65	201916600060	Téc. em Edificações
22	201716600081	Téc. em Edificações	66	201916600063	Téc. em Edificações
23	201816600003	Téc. em Edificações	67	201916600064	Téc. em Edificações
24	201816600004	Téc. em Edificações	68	201916600065	Téc. em Edificações
25	201816600007	Téc. em Edificações	69	201916600066	Téc. em Edificações
26	201816600010	Téc. em Edificações	70	201916600068	Téc. em Edificações
27	201816600012	Téc. em Edificações	71	201916600071	Téc. em Edificações
28	201816600015	Téc. em Edificações	72	201916600075	Téc. em Edificações
29	201816600017	Téc. em Edificações	73	201916600084	Téc. em Edificações
30	201816600032	Téc. em Edificações	74	201916600085	Téc. em Edificações
31	201816600034	Téc. em Edificações	75	202010004166	Téc. em Informática
32	201816600035	Téc. em Edificações	76	202010016638	Téc. em informática
33	201816600041	Téc. em Edificações	77	202011600063	Téc. em Edificações
34	201816600043	Téc. em Edificações	78	202016600006	Téc. em Edificações
35	201816600045	Téc. em Edificações	79	202016600007	Téc. em Edificações
36	201816600048	Téc. em Edificações	80	202016600010	Téc. em Edificações
37	201816600049	Téc. em Edificações	81	202016600012	Téc. em Edificações
38	201816600052	Téc. em Edificações	82	202016600014	Téc. em Edificações
39	201816600059	Téc. em Edificações	83	202016600019	Téc. em Edificações
40	201816600060	Téc. em Edificações	84	202016600022	Téc. em Edificações
41	201816600062	Téc. em Edificações	85	202016600023	Téc. em Edificações
42	201816600064	Téc. em Edificações	86	202016600024	Téc. em Edificações
43	201816600065	Téc. em Edificações	87	202016600025	Téc. em Edificações
44	201816600069	Téc. em Edificações	88	202016600026	Téc. em Edificações

89	202016600027	Téc. em Edificações
90	202016600029	Téc. em Edificações
91	202016600031	Téc. em Edificações
92	202016600034	Téc. em Edificações
93	202016600035	Téc. em Edificações
94	202016600040	Téc. em Edificações
95	202016600042	Téc. em Edificações
96	202016600043	Téc. em Edificações
97	202016600044	Téc. em Edificações
98	202016600045	Téc. em Edificações
99	202016600047	Téc. em Edificações
100	202016600048	Téc. em Edificações
101	202016600053	Téc. em Edificações
102	202016600054	Téc. em Edificações
103	202016600055	Téc. em Edificações
104	202016600056	Téc. em Edificações
105	202016600058	Téc. em Edificações
106	202016600059	Téc. em Edificações
107	202016600059	Téc. em Edificações
108	202016600063	Téc. em Edificações
109	202016600064	Téc. em Edificações
110	202016600065	Téc. em Edificações
111	202016600066	Téc. em Edificações
112	202016600074	Téc. em Edificações
113	202016600075	Téc. em Edificações
114	202016600081	Téc. em Edificações
115	202016600083	Téc. em Edificações
116	202016600090	Téc. em Edificações
117	202016610005	Téc. em informática
118	202016610011	Téc. em Informática
119	202016610012	Téc. em informática
120	202016610014	Téc. em informática
121	202016610015	Téc. em informática
122	202016610016	Téc. em Informática
123	202016610017	Téc. em Informática
124	202016610017	Téc. em informática
125	202016610024	Téc. em informática
126	202016610026	Téc. em informática
127	202016610030	Téc. em Informática
128	202016610041	Téc. em informática
129	202016610044	Téc. em informática